PERSONAL CITADO A PRUEBAS EN BOGOTA, EN LA CALLE 78 N° 9-57 PISO 2 CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE
INGENIERIA-COPNIA

ITEM NOMBRE APLICANTE CEDULA HORA FECHA DE LA PRUEBA
1 |ADRIANA ANZOLA ANZOLA 1032364896 7:00 a.m. 17/05/2019
2  |ADRIANA LOPEZ MOJICA 1019007735 7:00 a.m. 17/05/2019
3 |ADRIANA MARCELA FLOREZ SUAREZ 52421928 7:00 a.m. 17/05/2019
4 |ADRIANA MARCELA LERMA PALMERA 1065597614 7:00 a.m. 17/05/2019
5 |ALEXANDER DE LA ESPRIELLA MARTINEZ 73181119 7:00 a.m. 17/05/2019
6 |ALEXANDRA RIOS BELTRAN 52442729 7:00 a.m. 17/05/2019
7 |ALVARO VICENTE FERIA NUNEZ 1110471398 7:00 a.m. 17/05/2019
8 |ANA MARIA GONZALEZ SARMIENTO 1015420980 7:00 a.m. 17/05/2019
9 |ANA MARIA GALLEGO RAMIREZ 52774759 7:00 a.m. 17/05/2019
10 |ANA MARIA MATAMOROS PULIDO 28788908 7:00 a.m. 17/05/2019
11 |ANA MARIA ROMERO MORENO 52022874 7:00 a.m. 17/05/2019
12 |ANDREA DEL PILAR CORREDOR GOMEZ 52766327 7:00 a.m. 17/05/2019
13 |ANDRES GUILLERMO RODRIGUEZ RAMIREZ 1019025593 7:00 a.m. 17/05/2019
14 |ANDRES MAURICIO HENNESSEY BERNAL 1020735751 7:00 a.m. 17/05/2019
15 |ANGELICA MARIA SANCHEZ PEREZ 36303384 7:00 a.m. 17/05/2019
16 |ANGELICA MARIA SOLANO CHACON 1090422040 7:00 a.m. 17/05/2019
17 |ANTONIO VIVES GUTIERREZ 85370562 7:00 a.m. 17/05/2019
18 |ANY ALEXANDRA BUSTILLO GONZALEZ 1102232459 7:00 a.m. 17/05/2019
19 |ARIANIS PATRICIA VILLALBA DIAZ 1047409550 7:00 a.m. 17/05/2019
20 |[BEIVA CASTRO VELASQUEZ 52177088 7:00 a.m. 17/05/2019
21 |CAMILO ANDRES SALINAS ORTIZ 1032444204 7:00 a.m. 17/05/2019
22 [CARLOS ALBERTO BERMUDEZ GARCIA 1090424101 7:00 a.m. 17/05/2019
23 [CARLOS EDUARDO CARDONA SARRIA 80090040 7:00 a.m. 17/05/2019
24 [CARLOS FELIPE DUARTE MALAVER 80874323 7:00 a.m. 17/05/2019
25 [CAROLINA ESCARRAGA TREJOS 1010172478 7:00 a.m. 17/05/2019
26 |CATALINA ORTIZ GUTIERREZ 52976022 7:00 a.m. 17/05/2019
27 |CATALINA SALGUERO CUERVO 52878353 7:00 a.m. 17/05/2019
28 [CESAR AUGUSTO ACOSTA VILLABONA 80833061 7:00 a.m. 17/05/2019
29 [CESAR AUGUSTO AVILA GONZALEZ 1013588089 7:00 a.m. 17/05/2019
30 [CESAR DAVID GARCIA SANABRIA 1015409357 7:00 a.m. 17/05/2019
31 |CINDY LORENA SANCHEZ CALDERON 1105673612 7:00 a.m. 17/05/2019
32 [CLAUDIA CAROLINA RUIZ LORA 52471698 7:00 a.m. 17/05/2019
33 [CLAUDIA ISLEY BOHORQUEZ LINARES 1018417274 7:00 a.m. 17/05/2019
34 [CLAUDIA MARCELA CAMARGO CASTRO 52486713 7:00 a.m. 17/05/2019
35 [CLAUDIA YAMILE CASTIBLANCO AREVALO 33378015 7:00 a.m. 17/05/2019
36 [CRISTIAN ANDRES GIL URIBE 12436244 7:00 a.m. 17/05/2019
37 [CRISTIAN CAMILO LOZANO MARINES 1018405787 7:00 a.m. 17/05/2019
38 [CRISTIAN GERARDO GOMEZ ZULETA 1144043872 7:00 a.m. 17/05/2019
39 |DARWIN MOSQUERA GOMEZ 80109673 7:00 a.m. 17/05/2019
40 |DAVID ANDRES BAUTISTA MARTIN 80169581 7:00 a.m. 17/05/2019
41 |DAVID HERNANDO CHAPETON NINO 80111467 7:00 a.m. 17/05/2019
42 |DEISSY MILENA CRUZ FARFAN 1033683958 7:00 a.m. 17/05/2019
43 |DEISY CAROLINA LIZARAZO GOMEZ 1019015571 7:00 a.m. 17/05/2019
44 |DIANA MILENA ANZOLA TACHAK 52910289 7:00 a.m. 17/05/2019
45 |DIANA NEITA RODRIGUEZ 1032443719 7:00 a.m. 17/05/2019
46 |DIANA ALEXANDRA BERNAL HUERTAS 53068934 7:00 a.m. 17/05/2019
47 |DIANA CAROLINA RAMIREZ PALACIOS 52664749 7:00 a.m. 17/05/2019
48 |DIANA CAROLINA JIMENEZ FORERO 1022357707 7:00 a.m. 17/05/2019
49 |DIANA MARCELA GARZON MORA 52908343 7:00 a.m. 17/05/2019




50 |DIANA MARCELA REYES FORERO 53105945 7:00 a.m. 17/05/2019
51 |DIANA MARITZA OLAYA RIOS 52717538 7:00 a.m. 17/05/2019
52 |DIANA MILENA BEDOYA LOAIZA 42109210 7:00 a.m. 17/05/2019
53 |DIANA ROCIO CASTRO GOMEZ 46385290 7:00 a.m. 17/05/2019
54 |DIANA ROCIO GUERRERO RODRIGUEZ 52868531 7:00 a.m. 17/05/2019
55 |DIEGO ALEXANDER VENTERO SANABRIA 80912391 7:00 a.m. 17/05/2019
56 |DIEGO FERNANDO JIMENEZ VEGA 1053538003 7:00 a.m. 17/05/2019
57 |EDGAR AREVALO AREVALO 14395761 7:00 a.m. 17/05/2019
58 |EDGAR LUIS CALLEJAS SEOHANES 72208660 7:00 a.m. 17/05/2019
59 |EDNA XIOMARA FERNANDEZ NAVAS 1022942265 7:00 a.m. 17/05/2019
60 |EINY ACOSTA SALAZAR 1098658086 7:00 a.m. 17/05/2019
61 |ELIZABETH SOLARTE BASTIDAS 36954439 08:30 a.m. 17/05/2019
62 |ELKIN ANDRES NOPE CAVIEDES 80865297 08:30 a.m. 17/05/2019
63 |ELKIN ARANGO BUITRAGO 80057243 08:30 a.m. 17/05/2019
64 |EMERSON CERRO CAMERA 9020634 08:30 a.m. 17/05/2019
65 |EMILIO DUARTE TORRES 79732405 08:30 a.m. 17/05/2019
66 |ERIKA YAMILE GONZALEZ GONZALEZ 1090434960 08:30 a.m. 17/05/2019
67 |FABIAN MARIN 1032404532 08:30 a.m. 17/05/2019
68 |FERNANDO LOPEZ VILLARRAGA 58220322 08:30 a.m. 17/05/2019
69 |FIDEL ERNESTO MEDINA PRADA 79499472 08:30 a.m. 17/05/2019
70 |GABRIEL ALEJANDRO GONZALEZ DIAZ 1110501003 08:30 a.m. 17/05/2019
71 |GABRIEL FERNANDO GIL MARTINEZ 5823087 08:30 a.m. 17/05/2019
72 |GENNY GARCIA GRANADOS 52554160 08:30 a.m. 17/05/2019
73 |GETSY AMAR GIL RIVAS 38143333 08:30 a.m. 17/05/2019
74 |GREY BIBIANA CUERVO DEL RIO 52890851 08:30 a.m. 17/05/2019
75 |GUILLERMO FRANCISCO SANTOFIMIO ENRIQUEZ 79307888 08:30 a.m. 17/05/2019
76 |HELEN JOHANA GONZALEZ DAZA 1022355502 08:30 a.m. 17/05/2019
77 |IGNACIO GIL BELTRAN 79806616 08:30 a.m. 17/05/2019
78  |INDIRA GONGORA TRUJILLO 1084866674 08:30 a.m. 17/05/2019
79 |INGRID PAOLA HEREDIA NAVARRO 1075218063 08:30 a.m. 17/05/2019
80 |IVAN FELIPE NOGUERA PRIETO 1020731337 08:30 a.m. 17/05/2019
81 |IVONNE AVILA CACERES 1024473301 08:30 a.m. 17/05/2019
82 |IVONNE NATALIA PULIDO RINCON 1019022842 08:30 a.m. 17/05/2019
83 |IVONNE YANETH VARGAS BANDERA 52951792 08:30 a.m. 17/05/2019
84 |JAIRO KAPILA TORRES BENITEZ 79876259 08:30 a.m. 17/05/2019
85 |JAIRO MOISES MARTINEZ QUIROGA 79290987 08:30 a.m. 17/05/2019
86 |JEANETTE ALEXANDRA LORA PINEDA 53105381 08:30 a.m. 17/05/2019
87 |JEISY JOHANA LOBO RODRIGUEZ 1018418241 08:30 a.m. 17/05/2019
88 |JENNIFFER OROZCO THYME 52967428 08:30 a.m. 17/05/2019
89 |JENNY BOHORQUEZ GAMBA 1030595404 08:30 a.m. 17/05/2019
90 |JENNY CATHERINE RODRIGUEZ HENAO 1016052425 08:30 a.m. 17/05/2019
91 |JENNY MALLERLY MARQUEZ SUPELANO 53043585 08:30 a.m. 17/05/2019
92 |JENNY MARCELA PUENTES CASTRO 1032360784 08:30 a.m. 17/05/2019
93 |JESUS ANDRES DAVILA LOZANO 1140823758 08:30 a.m. 17/05/2019
94 |JHEASON OSORIO 1116915054 08:30 a.m. 17/05/2019
95 |JHOANNA HERRERA PEREIRA 1044908902 08:30 a.m. 17/05/2019
96 |JHON EDWIN PERDOMO GARCIA 1030535485 08:30 a.m. 17/05/2019
97 |JHONATAN RICO VALENCIA 80193330 08:30 a.m. 17/05/2019
98 |JIMMY ALEXANDER CARDOZO REAL 1098726146 08:30 a.m. 17/05/2019
99 [|JIMMY LEANDRO NAVARRETE QUINTERO 13958948 08:30 a.m. 17/05/2019
100 [JOHANA VARGAS FERRUCHO 1016024615 08:30 a.m. 17/05/2019
101 [JOHANA ALEXANDRA PEDRAZA ACEVEDO 30584110 08:30 a.m. 17/05/2019
102 |JOHANA MILENA CAMPO MUNOZ 52896218 08:30 a.m. 17/05/2019
103 [JOHANA PARDO VARGAS 53041997 08:30 a.m. 17/05/2019




104 |JOHANNA ANDREA GOMEZ PARDO 52855607 08:30 a.m. 17/05/2019
105 |JOHANNA ZAPATA GARCIA 1152684667 08:30 a.m. 17/05/2019
106 |JOHN EDICSSON ROMERO PAREDES 80173266 08:30 a.m. 17/05/2019
107 [JOHN EDISON OCAMPO SALAZAR 1018403138 08:30 a.m. 17/05/2019
108 [JONATHAN GIOVANNI PENA OSPINA 80729655 08:30 a.m. 17/05/2019
109 |JORGE ALEXANDER RIVAS CHAVES 3172115 08:30 a.m. 17/05/2019
110 |JORGE ELIECER AREVALO MORENO 1088001150 08:30 a.m. 17/05/2019
111 |JOSE DAVID VARGAS FORERO 80098790 08:30 a.m. 17/05/2019
112 |JOSE ERNESTO AGUILERA MERCADO 1032427319 08:30 a.m. 17/05/2019
113 [JOSE FERNANDO BELTRAN GUEVARA 80759433 08:30 a.m. 17/05/2019
114 |JOSE GABRIEL GARCIA BARRERO 1020736227 08:30 a.m. 17/05/2019
115 [JOSE MANUEL SANCHEZ JARAMILLO 1032407608 08:30 a.m. 17/05/2019
116 |JUAN ALEXANDER FERNANDEZ CASTILLO 1100958203 08:30 a.m. 17/05/2019
117 [JUAN CAMILO JIMENEZ RAMIREZ 1015995729 08:30 a.m. 17/05/2019
118 [JUAN CARLOS DELGADO GUTIERREZ 88265085 08:30 a.m. 17/05/2019
119 |JUAN CARLOS RODRIGUEZ SANABRIA 6774859 08:30 a.m. 17/05/2019
120 |JUAN DAVID HURTADO ESPINOSA 1018427446 08:30 a.m. 17/05/2019
121 [JUAN ESTEBAN MARIN GANAN 1036605017 10:00 a.m. 17/05/2019
122 [JUAN MIGUEL CORTES QUINTERO 1140849583 10:00 a.m. 17/05/2019
123 |JUAN PABLO ARIAS LONDORNO 1053781416 10:00 a.m. 17/05/2019
124 |JUAN PABLO HERNANDEZ ZORRO 80136634 10:00 a.m. 17/05/2019
125 |JUAN PAULO VILLADA ARBELAEZ 80872397 10:00 a.m. 17/05/2019
126 |JUAN SEBASTIAN LOPEZ RUIZ 1069730173 10:00 a.m. 17/05/2019
127 |JULIAN DAVID ROJAS 1026568788 10:00 a.m. 17/05/2019
128 [JULIAN FERNANDO DIAZ GOMEZ 1019044539 10:00 a.m. 17/05/2019
129 |JULIO ANDRES AGAMEZ BERRIO 1026571554 10:00 a.m. 17/05/2019
130 |JULIO CESAR MEJIA GRACIA 1030580270 10:00 a.m. 17/05/2019
131 [JULIO RICARDO HERNANDEZ JIMENEZ 1032390889 10:00 a.m. 17/05/2019
132 |KATHERYN LORENA MARIN ALVAREZ 43277775 10:00 a.m. 17/05/2019
133 |KATTY INDIRA JARABA VEGA 1047392715 10:00 a.m. 17/05/2019
134 |LAURA MERCEDES MORENO RAMIREZ 1115187994 10:00 a.m. 17/05/2019
135 [LAURE JOHANA MONTENEGRO BETANCOURT 1140849939 10:00 a.m. 17/05/2019
136 |[LEIDY LORENA VARGAS COTACIO 1069099057 10:00 a.m. 17/05/2019
137 [LEIDY RUIZ MARIN 1094881971 10:00 a.m. 17/05/2019
138 [LESLY JOHANA TELLEZ GOMEZ 1023868934 10:00 a.m. 17/05/2019
139 [LEYDY ESTEFANIA RENDON OROZCO 1113648382 10:00 a.m. 17/05/2019
140 [LILA ROCIO GOMEZ CASTRO 52712333 10:00 a.m. 17/05/2019
141 [LILY JULIETH GONZALEZ CAVIELES 40048416 10:00 a.m. 17/05/2019
142 |LISED MARGARITA MORELOS MARIN 1047372986 10:00 a.m. 17/05/2019
143 |LIZETH PAOLA CORTINA CANDANOZA 1102849498 10:00 a.m. 17/05/2019
144 |LIZETH XIMENA RINCON PRIETO 1026273797 10:00 a.m. 17/05/2019
145 [LUCY COSTANZA BERMUDEZ ORTIZ 26567356 10:00 a.m. 17/05/2019
146 |LUDIM PATRICIA KLEBER AVELLANEDA 53166907 10:00 a.m. 17/05/2019
147 |LUIS ALEJANDRO GONZALEZ AMAYA 74085438 10:00 a.m. 17/05/2019
148 |LUIS FELIPE ALONSO GONZALEZ 1018407563 10:00 a.m. 17/05/2019
149 |[LUIS FELIPE COTE SALAS 88035517 10:00 a.m. 17/05/2019
150 [LUIS FERNANDO CASTRO HENAO 80071607 10:00 a.m. 17/05/2019
151 [LUIS HUMBERTO CABRERA CESPEDES 12136973 10:00 a.m. 17/05/2019
152 |LUIS JORGE GONZALEZ HARKER 91475929 10:00 a.m. 17/05/2019
153 [LUZ ANDREA BERMEO MONTEALEGRE 1020732964 10:00 a.m. 17/05/2019
154 [LUZ DARY PATRICIA RUEDA ARDILA 37842689 10:00 a.m. 17/05/2019
155 [LUZ MELBA MARIA SALAS BENAVIDES 52147574 10:00 a.m. 17/05/2019
156 |MAGDA CAROLINA CASTRO PALACIOS 52717073 10:00 a.m. 17/05/2019
157 |MAGDA JEANNETTE RODRIGUEZ HERRERA 52557108 10:00 a.m. 17/05/2019




158 |[MAIRYM MICHEL LASPRILLA OYUELA 1082912426 10:00 a.m. 17/05/2019
159 |MANUEL LEONARDO CONTRERAS CORTES 80198481 10:00 a.m. 17/05/2019
160 |MARGARITA MARIA FORERO GUARIN 52105732 10:00 a.m. 17/05/2019
161 |[MARIA CAMILA CASTIBLANCO PINZON 1015429196 10:00 a.m. 17/05/2019
162 |MARIA CAMILA ESCOBAR ORTEGON 39556058 10:00 a.m. 17/05/2019
163 |MARIA CAMILA ESCOBAR OSORIO 1110467794 10:00 a.m. 17/05/2019
164 |MARIA CAMILA MARTING URIBE 1018456854 10:00 a.m. 17/05/2019
165 |MARIA CLARA MEJIA SIERRA 43877107 10:00 a.m. 17/05/2019
166 |MARIA CONSTANZA ROJAS CHAPARRO 52864208 10:00 a.m. 17/05/2019
167 |MARIA DEL PILAR HOLGUIN AGUILAR 31642041 10:00 a.m. 17/05/2019
168 |MARIA ELENA GOMEZ JIMENEZ 41908116 10:00 a.m. 17/05/2019
169 |MARIA TERESA CANO CORTES 1130677167 10:00 a.m. 17/05/2019
170 |MARIBEL PATRICIA RODRIGUEZ MARQUEZ 60343971 10:00 a.m. 17/05/2019
171 |MARIO ANDRES OJEDA ALVAREZ 15726970 10:00 a.m. 17/05/2019
172 |MARIO MATEUS PULIDO 1032376382 10:00 a.m. 17/05/2019
173 |MARITZA VIANA DIAZ 40316184 10:00 a.m. 17/05/2019
174 |MARTHA LILIANA PEDROZA ALONSO 53135201 10:00 a.m. 17/05/2019
175 |MARTIN ALEJANDRO GARZON JARAMILLO 80040384 10:00 a.m. 17/05/2019
176 |MARY ROSSY PACHECO SARMIENTO 1129578878 10:00 a.m. 17/05/2019
177 |MARY YULIETH CHAHIN AUAD 65704527 10:00 a.m. 17/05/2019
178 |MAURICIO CARDONA SERNA 1039688098 10:00 a.m. 17/05/2019
179 |MAYRA TERESA DE JESUS SALTAREN FONSECA 1122814819 10:00 a.m. 17/05/2019
180 |MELISSA PEREIRA CACERES 1098703822 10:00 a.m. 17/05/2019
181 |MONICA MARIA MENDOZA CALDERON 101020937 11:30 a.m. 17/05/2019
182 |NADINE SCARLETH PINEDA MORENO 5310675 11:30 a.m. 17/05/2019
183 |NATALIA JIMENEZ MELENDEZ 1026254518 11:30 a.m. 17/05/2019
184 |NELSON RICARDO MOLINA VANEGAS 1016008478 11:30 a.m. 17/05/2019
185 |NICOL MARCELA GARCIA BARRERA 1022925795 11:30 a.m. 17/05/2019
186 |NIDIA LUCERO CLAVIJO ROZO 52776355 11:30 a.m. 17/05/2019
187 |NOEL ANDRES CARDOZO TAVERA 2716103 11:30 a.m. 17/05/2019
188 |OMAR DAVID PINEDA MONTENEGRO 79630270 11:30 a.m. 17/05/2019
189 |OSCAR ALEJANDRO MAYOR AMADOR 1030567962 11:30 a.m. 17/05/2019
190 |OSCAR EDUARDO SILVA GOMEZ 1118553055 11:30 a.m. 17/05/2019
191 |OSCAR IVAN SANTOS GONGORA 14297155 11:30 a.m. 17/05/2019
192 |PAOLA ALEJANDRA RODRIGUEZ CHACON 52739594 11:30 a.m. 17/05/2019
193 |PAOLA TATIANA MEDINA URREGO 22565135 11:30 a.m. 17/05/2019
194 |PAULA ANDREA ARIAS ARIAS 1098625582 11:30 a.m. 17/05/2019
195 |[PAULA KATHERINE MONTANA RIVERA 1018463892 11:30 a.m. 17/05/2019
196 |PEDRO ALEXANDER ORTIZ DURAN 79563930 11:30 a.m. 17/05/2019
197 |PEDRO LUIS JAIMES PINILLA 1140817307 11:30 a.m. 17/05/2019
198 |RAQUEL ANDREA GRISALES RODRIGUEZ 52543172 11:30 a.m. 17/05/2019
199 |REGINA SOFIA CARABALLO ZAMUDIO 52191684 11:30 a.m. 17/05/2019
200 |REINEL ANTONIO CARRASCAL VILLALBA 1018410864 11:30 a.m. 17/05/2019
201 |ROBERT FRANCISCO APONTE ALFONSO 79797246 11:30 a.m. 17/05/2019
202 |ROBERTO FABIO DANGOND CUELLO 77159923 11:30 a.m. 17/05/2019
203 |ROBIRO ANTONIO GALVAN SANCHEZ 78712000 11:30 a.m. 17/05/2019
204 |RODOLFO ELIZALDE SUAREZ ORTIZ 80171224 11:30 a.m. 17/05/2019
205 |RUBEN DARIO ARANGO PINZON 80760180 11:30 a.m. 17/05/2019
206 |SANDRA CATALINA ARIAS VARGAS 40048942 11:30 a.m. 17/05/2019
207 |SANDRA MARCELA M. MENESES 52353712 11:30 a.m. 17/05/2019
208 |SANDRA MILENA LOPEZ MORENO 1010196959 11:30 a.m. 17/05/2019
209 |SANDRA MILENA MORA BELTRAN 52744243 11:30 a.m. 17/05/2019
210 |SANDRA PATRICIA VARGAS BOADA 1052312627 11:30 a.m. 17/05/2019
211 |SANDRA PATRICIA VERDUGO GARCIA 52425220 11:30 a.m. 17/05/2019




212 |SANDRA YULEMA AVENDANO ORTEGA 37336595 11:30 a.m. 17/05/2019
213 |SHASHA RENATA SALEH MORA 53106477 11:30 a.m. 17/05/2019
214 |SONIA FABIOLA ARDILA PINZON 63524730 11:30 a.m. 17/05/2019
215 |STEASY BOLIVAR VALENCIA 1022341924 11:30 a.m. 17/05/2019
216 |STELLA ZAMORA BUITRAGO 39777816 11:30 a.m. 17/05/2019
217 |TATIANA DEL MAR VILLA VILLADA 43983125 11:30 a.m. 17/05/2019
218 |TATIANA GONZALEZ CADAVID 52995818 11:30 a.m. 17/05/2019
219 |TATIANA GUTIERREZ PENAGOS 33750512 11:30 a.m. 17/05/2019
220 |VERONICA DE LOS ANGELES SILVERA RIANO 1016020887 11:30 a.m. 17/05/2019
221 |VICTOR ALFONSO ARISTIZABAL CHAMORRO 72436539 11:30 a.m. 17/05/2019
222 |VICTORIA CUELLAR GONZALEZ 1078777322 11:30 a.m. 17/05/2019
223 |VIVIANA ARIAS GOMEZ 1030539610 11:30 a.m. 17/05/2019
224 |(WALTER CARDONA COLORADO 98620039 11:30 a.m. 17/05/2019
225 |WILLER ARTEAGA PEREZ 1026271190 11:30 a.m. 17/05/2019
226 |WILLIAM RUIZ CRUZ 1110476635 11:30 a.m. 17/05/2019
227 |WILSON JULIAN CHICUNQUE DEJOY 1120216240 11:30 a.m. 17/05/2019
228 |YAZMIN ELENA RIOS LEMOS 43818913 11:30 a.m. 17/05/2019
229 |YOLIMA ANGELICA CUELLAR ANGULO 52274823 11:30 a.m. 17/05/2019
230 |YORLENY GRIMALDOS PRADA 37726651 11:30 a.m. 17/05/2019
231 |YUDY ALEXANDRA ARIAS HERNANDEZ 1022337490 11:30 a.m. 17/05/2019
232 |[YURY KATHERINE GALEANO MANRIQUE 1032425286 11:30 a.m. 17/05/2019
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

ITEM NOMBRE CEDULA OBSERVACIONES

233 |ADELA MARIA CABARCAS PASSO 1052070488 NO CUMPLE

234 |(ADOLFO DAVID PIMIENTA MALDONADO 72143995 NO CUMPLE

235 |ADOLFO FIERRO VARGAS 79938869 NO CUMPLE

236 |ADRIANA ANGELICA CASTANEDA ZABALA 1092357548 NO CUMPLE

237 |ADRIANA CAROLINA MARTINEZ SANCHEZ 1014204489 NO CUMPLE

238 |ADRIANA CONTRERAS SANCHEZ 52703372 NO CUMPLE

239 |ADRIANA PATRICIA RIVERA PENA 52251160 NO CUMPLE

240 |AIDA DEL PILAR VEGA VELEZ 65770905 NO CUMPLE

241 |AIDA, CATIANA TONETTI GONZALEZ 1026266772 NO CUMPLE

242 |ALBA YANETH LIZARAZO SOLANO 37746101 NO CUMPLE

243 |ALBERTO POVEDA RODRIGUEZ 1075248917 NO CUMPLE

244 |ALEJANDRA MARIA CARDONA LOPEZ 42138476 NO CUMPLE

245 |ALEJANDRA MEDINA LOZANO 1018469996 NO CUMPLE

246 |ALEJANDRA VANESSA BOOM GAMEZ 1048849591 NO CUMPLE

247 |ALEJANDRO CARDENAS GONZALEZ 16070946 NO CUMPLE

248 |ALEJANDRO MARIO RICO NIEVES 1082962506 NO CUMPLE

249 |ALEJANDRO MOLANO DAVID 1023901721 NO CUMPLE

250 |[ALEXANDER ARDILA MANCERA 80004606 NO CUMPLE

251 [ALEXANDER VILLAMARIN NAVEROS 79833834 NO CUMPLE

252 |ALVARO HIDALGO HIDALGO 1010194813 NO CUMPLE

253 |ANA CAROLINA JIMENEZ ACOSTA MADIEDO 1020716401 NO CUMPLE

254 |ANA LUZ TAMARA GONZALEZ 50927835 NO CUMPLE

255 |[ANA MARIA VANEGAS SALGADO 1069487582 NO CUMPLE

256 |(ANA MERCEDES POTES MACIAS POTES MACIAS 39144661 NO CUMPLE

257 |ANA MILENA BURBANO CASTRO 1072192358 NO CUMPLE

258 |ANA MILENA OSPINA BERMEJO 1110529057 NO CUMPLE

259 |ANDREA CAROLINA CAMPOS RODRIGUEZ 52916262 NO CUMPLE

260 |ANDREA DEL PILAR OSPINA ALVAREZ 1018460641 NO CUMPLE

261 |(ANDREA JOHANNA PALENCIA RODRIGUEZ 1031135345 NO CUMPLE

262 |(ANDREA MARCELA DURAN GARZON 1090421237 NO CUMPLE

263 |ANDREA MARIANNE TOCA TOCA 1049630463 NO CUMPLE




264 |ANDREA MELISSA SERRANO SERRANO 63555019 NO CUMPLE
265 |ANDREA NATALIA POLANIA OSPINA 1026283882 NO CUMPLE
266 |ANDREA NATALIA FORERO BAQUERO 1018452691 NO CUMPLE
267 |ANDREA PINZON 1130625671 NO CUMPLE
268 |ANDREA SANABRIA PARRA 53099596 NO CUMPLE
269 |ANDRES CAMILO GOMEZ CALCETERO 1030589117 NO CUMPLE
270 |ANDRES DAVID MONROY BORDA 1014220238 NO CUMPLE
271 |ANDRES ENRIQUE ROJAS BENEDETTI 80133448 NO CUMPLE
272 |ANDRES FELIPE ALBA BOHORQUEZ 1015422046 NO CUMPLE
273 |ANDRES FELIPE BARRERA CARRILLO 1140833118 NO CUMPLE
274 |ANDRES FELIPE MARRUGO MARRUGO 1010199817 NO CUMPLE
275 |ANDRES LEONARDO CLAVIJO SANTOYO 1033737221 NO CUMPLE
276 |ANDRES MAURICIO SOTO CEBALLOS 1120566312 NO CUMPLE
277 |ANDRES MORENO GARZON 1075250198 NO CUMPLE
278 |ANDRES ORLANDO NARANJO GARCIA 80772628 NO CUMPLE
279 |ANDRES RAUL CABRALES MARTINEZ 10770980 NO CUMPLE
280 [ANGEL ADRIAN VARGAS ROBLES 7167235 NO CUMPLE
281 |ANGEL YESID MAHECHA BALLESTAS 1143361114 NO CUMPLE
282 |ANGELA MARCELA MORA GAMEZ 52413152 NO CUMPLE
283 |ANGELA CAROLINA RIANO PAIPILLA 53116969 NO CUMPLE
284 |ANGELA MARIA CUBIDES ANTOLINEZ 1032396080 NO CUMPLE
285 |ANGELICA MARIA VELASCO RAMIREZ 52967250 NO CUMPLE
286 |ANGIE PAOLA LARA PLATA 1019093084 NO CUMPLE
287 |BETTY SOLANGE TARAZONA SIERRA 1020780908 NO CUMPLE
288 |BIBIANA ANDREA ALARCON MALDONADO 1014247989 NO CUMPLE
289 |BRIGITTE ZOLEINA RODRIGUEZ LEON 1030573491 NO CUMPLE
290 |CAMILA CORTES DAZA 52818023 NO CUMPLE
291 [CAMILO ANDRES LUENGAS PRIETO 1032370516 NO CUMPLE
292 [CAMILO ERNESTO RODRIGUEZ MENDIETA 91499035 NO CUMPLE
293 |CAMILO FORERO FORERO 1136885862 NO CUMPLE
294 (CARINER CALDERON ORJUELA 1010208044 NO CUMPLE
295 [CARLOS ANDRES PARDO RODRIGUEZ 79909254 NO CUMPLE
296 [CARLOS ALBERTO CAMARGO MEJIA 1144067362 NO CUMPLE
297 |CARLOS ALBERTO ARIAS CONTRERAS 1113628722 NO CUMPLE
298 |CARLOS ALBERTO CHACON MONTOYA 79136269 NO CUMPLE
299 |CARLOS ALBERTO VERNAZA JARAMILLO 94521641 NO CUMPLE
300 [CARLOS ANDRES SALAZAR GALINDO 1051661371 NO CUMPLE
301 |CARLOS ANDRES ALVAREZ BARRIOS 1067899536 NO CUMPLE
302 [CARLOS ANDRES OSORIO APONTE 80008645 NO CUMPLE
303 |CARLOS ANDRES RUIZ BORDA 80350368 NO CUMPLE
304 |CARLOS ANDRES SUAREZ NARVAEZ 1070598830 NO CUMPLE
305 |CARLOS AUGUSTO CELEDON DANGOND 12644028 NO CUMPLE
306 |CARLOS MARIO VILLA GONZALEZ 1068660212 NO CUMPLE
307 |CARLOS ORLANDO THO CASAS 80829455 NO CUMPLE
308 |CAROL ANDREA BEJARANO MAHECHA 65774348 NO CUMPLE
309 |CAROL ANGELICA CERCADO BONILLA 1016060857 NO CUMPLE
310 |CAROLINA BENAVIDES PEDRAZA 1018431792 NO CUMPLE
311 |CAROLINA RODRIGUEZ DEL GALLEGO 52225789 NO CUMPLE
312 |CAROLINA VIGOYA VALENCIA 52523919 NO CUMPLE
313 |CATALINA PALACIOS ESCOBAR 52329458 NO CUMPLE
314 |CESAR ALBERTO AREVALO PRIETO 1012398353 NO CUMPLE
315 |CESAR ALBERTO GARZON NAVAS 80900984 NO CUMPLE
316 |CESAR MAURICIO MARTINEZ DELGADO 91512390 NO CUMPLE
317 |CHARLOTTE GARCIA ROJAS 1007050956 NO CUMPLE




318 |CHRISTIAN AUGUSTO SERRANO CASTELLANOS 14298060 NO CUMPLE
319 |CHRISTIAN EMMANUEL TRUJILLO BUSTOS 1003692390 NO CUMPLE
320 |CHRISTIAN JAVIER MIRANDA DUARTE 1090438804 NO CUMPLE
321 |CINDY JOHANA RODRIGUEZ FONTECHA 1019049378 NO CUMPLE
322 |CINDY MILENA BOLIVAR BAUTISTA 1022363330 NO CUMPLE
323 [CINDY VANESSA MENA DIAZ 1075221355 NO CUMPLE
324 [CLARA CECILIA MOGOLLON LOZANO 52865659 NO CUMPLE
325 |[CLAUDIA GARCIA BUITRAGO 20878917 NO CUMPLE
326 |CLAUDIA LILIANA LEYVA CHAVES 52084921 NO CUMPLE
327 |CLAUDIA LORENA GALLEGO PABON 1014263197 NO CUMPLE
328 [CLAUDIA LORENA MEZU ARCILA 38555925 NO CUMPLE
329 |[CLAUDIA MARCELA DIAZ DIAZ 1066519027 NO CUMPLE
330 |CLAUDIA MARCELA MORA CALDERON 1106306526 NO CUMPLE
331 |CLAUDIA MARCELA RODRIGUEZ CARRILLO 1032442024 NO CUMPLE
332 [CLAUDIA MILENA VALERA GUERRA 49597267 NO CUMPLE
333 |CONSUELO DEL PILAR GRANADOS POVEDA 52366370 NO CUMPLE
334 |CRISTIAN JAHIR TORRES SILVA 79809584 NO CUMPLE
335 |CRISTINA ALEXANDRA CABRERA VELASCO 1018425051 NO CUMPLE
336 |CRISTINA GONZALEZ ACUNA 111750006 NO CUMPLE
337 |DACCY ELENA BELENO CAAMARNO 32736102 NO CUMPLE
338 |DANIEL ALBERTO GALLO PEREZ 1024490660 NO CUMPLE
339 |DANIEL BERMUDEZ VILLALBA 80182317 NO CUMPLE
340 |DANIEL GIOVANNI CASTANEDA ARIAS 1022381002 NO CUMPLE
341 |DANIELA ANDREA PAEZ DIAZ 1110485519 NO CUMPLE
342 |DANIELA BETANCOURT CARVAJAL 1094954192 NO CUMPLE
343 |DANIELA FERNANDEZ SOTO 1018442382 NO CUMPLE
344 |DARIO PALENCIA MENDOZA 72346214 NO CUMPLE
345 |DARWIN RICARDO LEON SEGURA 80030785 NO CUMPLE
346 |DAVID ALEJANDRO NARVAEZ JIMENEZ 1085263375 NO CUMPLE
347 |DAVID ANDRES IREGUI DELGADO 1016051611 NO CUMPLE
348 |DAVID EDUARDO ARCE BAQUERO 1030541220 NO CUMPLE
349 |DAVID GIRALDO MORALES 1026255490 NO CUMPLE
350 |DAVID MAURICIO RUSSI ARAGON 1020742281 NO CUMPLE
351 |DAVID ORLANDO SILVA ESPINOSA 91538424 NO CUMPLE
352 |DAYANA ALEJANDRA LANCHEROS REDONDO 1074558051 NO CUMPLE
353 |DEGNI ANDREA ARISTIZABAL HERNANDEZ 1022371166 NO CUMPLE
354 |DEICY DORANNY CANCIMANSE MOLANO 48600401 NO CUMPLE
355 |DEISY CASTRO RAMIREZ 1052402414 NO CUMPLE
356 |DEISY CATHERINE GUERRERO GUERRERO 1026268479 NO CUMPLE
357 |DIANA CAROLINA MORA RIOS 1110499269 NO CUMPLE
358 |DIANA CAROLINA DIAZ GUTIERREZ 1053778261 NO CUMPLE
359 |DIANA MARCELA DIAZ RUEDA 1098659032 NO CUMPLE
360 |DIANA MARCELA ARDILA GUTIERREZ 1018430793 NO CUMPLE
361 |DIANA MARCELA IBANEZ GALVIS 1013598679 NO CUMPLE
362 |DIANA MARCELLA MEDINA MARTINEZ 52765889 NO CUMPLE
363 [DIANA MILENA CARDENAS CARRENO 1032453494 NO CUMPLE
364 |DIANA MILENA ROMERO CASTRO 52907239 NO CUMPLE
365 |DIANA MILENA VARGAS CAICEDO 53006387 NO CUMPLE
366 |DIANA NOPE ENCISO 1032430023 NO CUMPLE
367 |DIANA PAOLA CRISTANCHO PITA 1052393481 NO CUMPLE
368 |DIANA YAKELINE ALFONSO BUITRAGO 1052382519 NO CUMPLE
369 |DIEGO ALBERTO LOZANO RODRIGUEZ 80153503 NO CUMPLE
370 |DIEGO ALEJANDRO ALONSO RAMIREZ 1121826035 NO CUMPLE
371 |DIEGO ALEJANDRO MENESES BERNAL 1024564481 NO CUMPLE




372 |DIEGO ALEJANDRO MORENO CORZO 1093761085 NO CUMPLE
373 |DIEGO ANDRES MARTIN GRANADOS 1026261829 NO CUMPLE
374 |DIEGO FELIPE RUIZ GALEANO 1010203992 NO CUMPLE
375 |DIEGO FRANCISCO VASQUEZ GONZALEZ 80826435 NO CUMPLE
376 |DIEGO ORLANDO ROMERO RIVERA 1030557918 NO CUMPLE
377 |DIEGOARMANDO MORALES ARIZA 1020726699 NO CUMPLE
378 |DORA EDILMA BERNAL PEREZ 53931341 NO CUMPLE
379 |EDGAR RODRIGO AMEZQUITA VILORIA 79961466 NO CUMPLE
380 |[EDISSON ALFONSO RODRIGUEZ TORRES 80250261 NO CUMPLE
381 |EDNA CATALINA MUNOZ GOMEZ 101358199 NO CUMPLE
382 |(EDWARD HERNAN OSORIO SANCHEZ 1032468205 NO CUMPLE
383 |(EDWIN ALFONSO MARTINEZ TAFUR 80896488 NO CUMPLE
384 |EDWIN ANDRES URIBE SERNA 1018426720 NO CUMPLE
385 |ELIANA RIASCOS CASTILLO 1151940294 NO CUMPLE
386 |ELIANA ALEJANDRA GOMEZ FUQUENE 1014196997 NO CUMPLE
387 |ELIANA MARCELA PIRAZAN VILLANUEVA 1030630166 NO CUMPLE
388 |ELIANA MORENO GONZALEZ 1032424933 NO CUMPLE
389 |ELIO JAVIER MONTERO RAMIREZ 9096379 NO CUMPLE
390 |ELIO RAUL RAMOS JIMENEZ 80211276 NO CUMPLE
391 |ELIZABETH CHINCHILLA CASTIBLANCO 1030559598 NO CUMPLE
392 |ELKIN EDUARDO CONTRERAS CABEZA 91540674 NO CUMPLE
393 [ELSA VICTORIA ALARCON MUNOZ 41953668 NO CUMPLE
394 |EMILY CAMILA AFRICANO BARRERO 1019064269 NO CUMPLE
395 |ERICKA ALEXANDRA SANCHEZ LASSO 45532145 NO CUMPLE
396 |ERIKA DANNIELA CALVACHE ARTEAGA 1085299170 NO CUMPLE
397 |ESTEBAN RUBIO ECHEVERRI 1018423548 NO CUMPLE
398 |ESTEFANY PAOLA TABOADA REDONDO TABOADA REDOI| 1102857798 NO CUMPLE
399 |ESTEPHANY ROMERO LATORRE 1144058102 NO CUMPLE
400 |ESTER MARIA MARTINEZ WATTS 1143378881 NO CUMPLE
401 |EYDER RAMON QUINTANA TOVIO 1102121788 NO CUMPLE
402 |FELIPE SANCHEZ LUNA 79938936 NO CUMPLE
403 |FERNANDO NARINO DAVILA 1020768841 NO CUMPLE
404 |FERNANDO JOSE LUNA QUENZA 91533263 NO CUMPLE
405 [FRANCY LILIANA CAMARGO HIGUERA 52715594 NO CUMPLE
406 (FRANKJOAO ZEA PALMA 94551850 NO CUMPLE
407 |(GABRIELA LOMBANA GRANJA 1016063324 NO CUMPLE
408 (GERMAN EDUARDO GUTIERREZ ESPITIA 79787753 NO CUMPLE
409 (GERMAN EDUARDO VARGAS VERA 80058809 NO CUMPLE
410 |(GINA MARCELA ORTIZ RASGO 1032676673 NO CUMPLE
411 [GIOVANNI GANTIVA GARCIA 80059176 NO CUMPLE
412 |GISELLA ASTRID LAZARO CRUZ 1022348112 NO CUMPLE
413 |(GLADYS ALEXANDRA LUCERO CARDENAS RIVERA 39669741 NO CUMPLE
414 |GRACE PATRICIA DIAZ IGLESIAS 1098681968 NO CUMPLE
415 |GUILLERMO PINZON ROA 79563805 NO CUMPLE
416 |HAMMER ZELMAN PARDO HERNANDEZ 1121826261 NO CUMPLE
417 |HEBERTH ARIZABALETA 16749838 NO CUMPLE
418 [HELENE TATIANA GOMEZ MONSALVE 1065578966 NO CUMPLE
419 |HERBERT GIOBAN MELON VELASQUEZ 79595294 NO CUMPLE
420 |HERMES JOSE MUJICA CASSAB 1018420364 NO CUMPLE
421 [HERNANDO GIL VANEGAS 19690658 NO CUMPLE
422 |HERNANDO RAMIREZ ANACONA 1075282902 NO CUMPLE
423 [HOLMAN REYES SUAREZ 1110550317 NO CUMPLE
424 |HUGO MARINO ROMERO 1014181537 NO CUMPLE
425 |INGRID ELIANA PARRA CAMARGO 52856969 NO CUMPLE




426 [INGRID PAOLA ANGEL PUENTES 1030560895 NO CUMPLE
427 |IRENE TOVAR CASTRILLON 26493719 NO CUMPLE
428 |[ISABEL ARISTIZABAL MARTINEZ 1151942083 NO CUMPLE
429 |(ISABEL CRISTINA QUIROGA GOMEZ 1010199107 NO CUMPLE
430 |ISABEL CRISTINA TORRES DIAZ 1013625468 NO CUMPLE
431 |ISABEL MARIA PEREZ LINAN 33104616 NO CUMPLE
432 |ISIS VARGAS MUNOZ 1013601063 NO CUMPLE
433 |IVAN VASQUEZ VIANA 1047426825 NO CUMPLE
434 |IVAN DAVID MESA CEPEDA 80797240 NO CUMPLE
435 |IVAN MAURICIO MORALES GALVIS 1049629784 NO CUMPLE
436 |IVONNE ANDREA LINARES RODRIGUEZ 53084543 NO CUMPLE
437 |JAICSSON GUILLERMO QUINONES ALARCON 80737464 NO CUMPLE
438 |JAIME JOSE GALINDO ALDANA 1048212682 NO CUMPLE
439 |JAIME VEGA GARCIA 1121860101 NO CUMPLE
440 |JAIRO ESTEBAN PINILLA CASTANEDA 1010182282 NO CUMPLE
441 |JAIRO RAFAEL FRUTO HERNANDEZ 8498230 NO CUMPLE
442 |JAVIER CORONADO LESMES 7335406 NO CUMPLE
443 |JAVIER EDUARDO JURADO PERALTA 1032403760 NO CUMPLE
444  (JAVIER ERNESTO SALAZAR HENAO 5842894 NO CUMPLE
445  [JEIMY TATIANA GOMEZ TORRIJOS 1030527951 NO CUMPLE
446 (JEISON MIGUEL D ANDREIS HERNANDEZ 72269100 NO CUMPLE
447 |JENNY ANDREA PAJARITO VIRGUEZ 1026273272 NO CUMPLE
448 |JENNY MARCELA PATINO CORREDOR 1018408338 NO CUMPLE
449 [JENY ROCIO ORTIZ RUIZ 1022390714 NO CUMPLE
450 [JESSICA JOHANNA ARCHILA JULIO 1098722443 NO CUMPLE
451 |JESSICA LUCILA SANCHEZ MONTEALEGRE 10778628566 NO CUMPLE
452  [JESSICA MAGALY ZULETA ALVAREZ 1022369836 NO CUMPLE
453 [JESSIKA TORRES BERMUDEZ 1013600291 NO CUMPLE
454 |JESUS ESTEBAN REVELO BARRAGAN 1033710981 NO CUMPLE
455  [JEYCE LILIANA MARIA PARRA SIERRA 33376438 NO CUMPLE
456 (JHON ALEXANDER PABON MORALES 80744875 NO CUMPLE
457 (JHON FRANCISCO TORRES ALZATE 79642986 NO CUMPLE
458 (JHON FREDY SUAREZ JIMENEZ 1053795816 NO CUMPLE
459 (JOHANNA ANDREA AVILA CABALLERO 53123551 NO CUMPLE
460 (JOHANNA MARCELA NARVAEZ VALENCIA 1085932709 NO CUMPLE
461 |JOHANNA MARIA RIOS BONILLA 52258941 NO CUMPLE
462 |JOHN ALEXANDER QUINONES OLIVEROS 79954983 NO CUMPLE
463 (JONATHAN AARON HURTADO 77097566 NO CUMPLE
464 |(JORGE DAZAM 17356077 NO CUMPLE
465 |JORGE FLAVIO PAEZ AMAYA 11440254 NO CUMPLE
466 |JORGE HERNANDO ALVAREZ CASTANO 1094922692 NO CUMPLE
467 |JORGE MARIO VELASQUEZ CASTRO 1140833206 NO CUMPLE
468 |JOSE LUIS BOHORQUEZ CELY 1015423955 NO CUMPLE
469 [JOSE ALEJANDRO CRUZ SIERRA 1110530654 NO CUMPLE
470 [JOSE ALEJANDRO MARTINEZ ARIAS 1032426436 NO CUMPLE
471 [JOSE ALEXANDER MORENO PAEZ 80239647 NO CUMPLE
472 [JOSE ANTONIO PAEZ FETECUA 80800960 NO CUMPLE
473 |JOSE DARIO CASTRO URIBE 79940590 NO CUMPLE
474 (JOSE EDGAR BAHAMON VARGAS 1075235517 NO CUMPLE
475 |JOSE LUIS RODRIGUEZ ARAUJO 84457359 NO CUMPLE
476 [JOSE MANUEL ARIZA MARQUEZ 1032369011 NO CUMPLE
477 |JOSE MARIA FUENTES ORTEGA 15725919 NO CUMPLE
478 |JOSE MIGUEL GOMEZ CHAPARRO 80504246 NO CUMPLE
479 [JUAN CAMILO CABRERA VALENCIA 1107058014 NO CUMPLE




480 [JUAN CAMILO CASTRO CHAVES 1085311457 NO CUMPLE
481 [JUAN CAMILO SIMBASICA DUARTE 1010191459 NO CUMPLE
482 [(JUAN DAVID ARIZA HERRERA 1014217624 NO CUMPLE
483 [JUAN DAVID MEDINA LIZARAZO 1010210495 NO CUMPLE
484 (JUAN DAVID PRIETO MEJIA 1144046697 NO CUMPLE
485 |JUAN DIEGO VELEZ VILLEGAS 1026138722 NO CUMPLE
486 |JUAN GUILLERMO CRUZ ESCORCIA 7573235 NO CUMPLE
487 |JUAN GUILLERMO FALKONERTH ROZO 80110028 NO CUMPLE
488 |JUAN MANUEL MEJIA AVELLANEDA 1014213777 NO CUMPLE
489 |JUAN MANUEL ARIAS TERRERO 80815274 NO CUMPLE
490 |JUAN MANUEL PACHECO LASSO 1032446374 NO CUMPLE
491 |JUAN PABLO CABALLERO RODRIGUEZ 1020718507 NO CUMPLE
492 |JUAN PABLO MUNOZ REYES 1072640372 NO CUMPLE
493 [JUAN PABLO ORTEGA RESTREPO 14637824 NO CUMPLE
494 |JUAN SEBASTIAN RODRIGUEZ VERGARA 1014210737 NO CUMPLE
495 |JUAN SEBASTIAN FANDINO GRANADILLO 1136886360 NO CUMPLE
496 [JUAN SEBASTIAN SARMIENTO RAMIREZ 1090441892 NO CUMPLE
497 (JUAN SEBASTIAN SERRANO ARCINIEGAS 1020756868 NO CUMPLE
498 (JULIAN ADOLFO BETANCUR ALARCON 15921161 NO CUMPLE
499 [JULIAN ALBERTO REYES PACHECO 80097626 NO CUMPLE
500 |JULIAN DARCED VASQUEZ GUTIERREZ 86086256 NO CUMPLE
501 [JULIAN ESTEBAN ROBAYO LADINO 80904223 NO CUMPLE
502 |JULIANA ARDILA OSPINA 1026253048 NO CUMPLE
503 |JULIE CAROLINA ARMENTA CALDERON 1129569941 NO CUMPLE
504 [JULIETA GARCIA ECHAVARRIA 1037598136 NO CUMPLE
505 |JULIETH KATHERINE CAMACHO CRUZ 1019061777 NO CUMPLE
506 |JULIETH ROCIO GUARNIZO PINTO 10305474080 NO CUMPLE
507 |JULIO CESAR RUMBO USTARIZ 1018439204 NO CUMPLE
508 |JULIO CESAR CASTRO DUQUE 80196390 NO CUMPLE
509 [KAREN ANGELICA BERMUDEZ HURTADO 46683349 NO CUMPLE
510 |KAREN JOHANNA PARDO CARRANZA 53099225 NO CUMPLE
511 |KAREN JULIETH GOMEZ PUERTO 1012345587 NO CUMPLE
512 |KAREN MARGARITA SANCHEZ MEZA 1140834084 NO CUMPLE
513 |KAREN MELISA MUTIS GIRALDO 1010188639 NO CUMPLE
514 |KAREN PATRICIA MARTINEZ OSPINA 1063946864 NO CUMPLE
515 |KAREN SILVANA MENDIVELSO CUELLAR 1010201041 NO CUMPLE
516 |KAREN VIVIANA GUTIERREZ GARCIA 1019032767 NO CUMPLE
517 |KAROL JOANA LOPEZ PALACIOS 1017217705 NO CUMPLE
518 |KAROL VIVIANA ZAPATA MUNOZ 1088313564 NO CUMPLE
519 |KAROLINE SUSSANE MORENO AGUDELO 1017160673 NO CUMPLE
520 |KATHERIN JOHANA NARVAEZ PUELLO 1067843635 NO CUMPLE
521 |KATHERINE DIVANA GARCIA MONTERO 52964248 NO CUMPLE
522 |KATHERINE URIBE JARAMILLO 22100415 NO CUMPLE
523 |KATHLEN ROBINSON BONILLA 53052408 NO CUMPLE
524 |KATIA MILENA BLANCO IBARRA 1090402551 NO CUMPLE
525 |KEILA PATRICIA SARMIENTO FIGUEROA 49723789 NO CUMPLE
526 |KELLY SOFIiA TOUS DIiAZ 53166669 NO CUMPLE
527 |KELLY STEFANNY FERNANDEZ COHEN 32907738 NO CUMPLE
528 |KELLY TATIANA CASTRO BARRIGA 1020721998 NO CUMPLE
529 |KETTY MARGARITA GUERRERO ARDILA 1018411629 NO CUMPLE
530 |KEVIN VARGAS BECERRA 1014267025 NO CUMPLE
531 |LADY JANNETH SOTO REYES 52787440 NO CUMPLE
532 |LADY JOHANNA SERRANO HERNANDEZ 1023884629 NO CUMPLE
533 |LADY ROCIO SUAREZ CASTRO 1076650413 NO CUMPLE




534 |LAURA CAROLINA PRIETO MEDINA 1030565148 NO CUMPLE
535 |LAURA CATHERINE GALINDO BORDA 1069730731 NO CUMPLE
536 |LAURA CHAPARRO PIEDRAHITA 1152435763 NO CUMPLE
537 |LAURA DAVILA ARIAS 3775281 NO CUMPLE
538 |LAURA GISELLE PACHECO GONZALEZ 1140863700 NO CUMPLE
539 [LAURA ISAZA FRANCO 1060267910 NO CUMPLE
540 [LAURA MILENA SIERRA CASALLAS 1049623798 NO CUMPLE
541 [LAURA SOFIA LEMOS SERNA 1015408110 NO CUMPLE
542 [LAURA SUSANA RODRIGUEZ MAZA 1026260465 NO CUMPLE
543 |LEIDY ALEXANDRA BUITRAGO MARTINEZ 1033733751 NO CUMPLE
544  [LEIDY CAROLINA DIAZ CORTES 1070961935 NO CUMPLE
545 |LEONARDO FAVIO MONTOYA PATINO 1020737853 NO CUMPLE
546 |LERIS YANET RUDAS PATERNINA 33104672 NO CUMPLE
547 |LEYDA EDITH CALLEJAS DIAZ 33369415 NO CUMPLE
548 |LEYDY JOHANA FORERO PINTO 1010198111 NO CUMPLE
549 [LICETH GUTIERREZ NAVARRO 1121872722 NO CUMPLE
550 |LICETH PAOLA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1053838000 NO CUMPLE
551 |LILIANA MARGARITA PERTUZ PARDO 22789535 NO CUMPLE
552  [LILIANA PAOLA GONZALEZ FLOREZ 1110534823 NO CUMPLE
553 [LILIBETH XIQUES MORALES 1050952104 NO CUMPLE
554  [LINA CONSTANZA PEREZ PENAGOS 1117524269 NO CUMPLE
555 |LINA MARCELA MORENO CUELLAR 40612511 NO CUMPLE
556 [LINA MARIA MEDINA DURAN 1032369174 NO CUMPLE
557 [LINA MARIA RAMIREZ MANCILLA 1049635407 NO CUMPLE
558 |LINA PAOLA BAEZ CASTIBLANCO 1012342427 NO CUMPLE
559 |LINDA CAROLINA TORRES GUERRA 1014250024 NO CUMPLE
560 [LINDA MARIA GRACIA ALGARRA 1075676921 NO CUMPLE
561 |LISBETH IVETTE FLOREZ ORTEGA 51658186 NO CUMPLE
562 |LIZ ADRIANA GUEVARA GUARIN 35199378 NO CUMPLE
563 |LIZETH JOHANNA ZIPA PAEZ 1010194482 NO CUMPLE
564 [LIZETH VANESSA LOPEZ BEDOYA 1010196375 NO CUMPLE
565 |LORENA SUAREZ RUBIANO 1019024305 NO CUMPLE
566 |LUCIA MORENO ABRIL 52316275 NO CUMPLE
567 |LUIS ALBERTO ROJAS GAITAN 1136882998 NO CUMPLE
568 |LUIS ANDRES JIMENEZ GUTIERREZ 1047423641 NO CUMPLE
569 |LUIS ANGEL LOZANO LOZANO 14591059 NO CUMPLE
570 [LUIS CARLOS RODRIGUEZ NINO 1032373854 NO CUMPLE
571 |LUIS FELIPE DAZA GRANJA 1061733475 NO CUMPLE
572 |LUIS FERNANDO LOPEZ MALPICA 1023936799 NO CUMPLE
573 |LUIS FERNANDO PINZON BAYONA 7160818 NO CUMPLE
574 |LUIS FERNANDO RICAURTE CARDOZO 1110472825 NO CUMPLE
575 |LUIS MANUEL PACHECO PINEDA 1110542127 NO CUMPLE
576 |LUIS SEBASTIAN TORO ORJUELA 1094897467 NO CUMPLE
577 |LUIS, CARLOS DUQUE BORNER 80094602 NO CUMPLE
578 |LUISA FERNANDA ORJUELA MURCIA 1030629058 NO CUMPLE
579 |LUISA FERNANDA DIAZ GARCIA 1110490972 NO CUMPLE
580 |LUZ MARINA BUITRAGO GONZALEZ 52860880 NO CUMPLE
581 |LUZ MARINA SANCHEZ ACHURY 1032464765 NO CUMPLE
582 |LUZ MIRIAM CANDELA ACERO 39756017 NO CUMPLE
583 |LYDA CARMENZA GOMEZ OJEDA 20689251 NO CUMPLE
584 |MAGDA YURANY GARZON CASTILLO 53017074 NO CUMPLE
585 |MANUEL ANDRES LEON ROJAS 1026282673 NO CUMPLE
586 |MANUEL GERMAN RODELO LOPEZ 7918790 NO CUMPLE
587 |MARCELA BARRETO JIMENEZ 1013586987 NO CUMPLE




588 |MARCELA GARCIA CHACON 53092056 NO CUMPLE
589 |MARCELA NAVARRETE SEPULVEDA 32208586 NO CUMPLE
590 |MARIA ALEJANDRA CARDONA 1073996808 NO CUMPLE
591 |MARIA ALEJANDRA ALBAO MACANAZ 1032468386 NO CUMPLE
592 |MARIA ALEJANDRA CASTRO HERNANDEZ 1075277512 NO CUMPLE
593 |MARIA ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ 1026292631 NO CUMPLE
594 |MARIA ANGELICA BARRERA ZEA 1020802089 NO CUMPLE
595 |MARIA ANGELICA REYES PACHECO 53075927 NO CUMPLE
596 |MARIA CAMILA PEREZ MURNOZ 1026271354 NO CUMPLE
597 |MARIA CAMILA LOZANO MARTINEZ 53140836 NO CUMPLE
598 |MARIA CAMILA QUINTANA GAITAN 1014227632 NO CUMPLE
599 |MARIA DEL PILAR OLAYA MUNOZ 52911255 NO CUMPLE
600 |MARIA ELIZABETH ROJAS MARTINEZ 52728236 NO CUMPLE
601 |MARIA FERNANDA HERNANDEZ BERNAL 1012317924 NO CUMPLE
602 |MARIA INMACULADA SANCHEZ AGUIRRE 40333509 NO CUMPLE
603 |MARIA ISABEL FONSECA BECERRA 1053611838 NO CUMPLE
604 |MARIA JOSE NOGUERA ARAUJO 1019026652 NO CUMPLE
605 |MARIA MILENA BELTRAN SALCEDO 52835531 NO CUMPLE
606 |MARIA MONICA ROJAS 1032417588 NO CUMPLE
607 |[MARIA PAULA VELASQUEZ LEYTON 1020796722 NO CUMPLE
608 [MARIA PAULA MARIN SALAZAR 1088257165 NO CUMPLE
609 |MARIA XIMENA PERDOMO DUSSAN 36311969 NO CUMPLE
610 [MARIANA ZARATE LATIFF 52696418 NO CUMPLE
611 |[MARILYN JOHANA ANTIVAR GRANADOS 1098726428 NO CUMPLE
612 |MARITZA ALEJANDRA AGUIRRE FUENTES 1013598289 NO CUMPLE
613 |[MARLY YERALDIN SIERRA LAITON 1032448595 NO CUMPLE
614 |MARTHA CONSUELO QUINTERO FARFAN 52203742 NO CUMPLE
615 |MARTHA EUGENIA URREA CASTANEDA 52113956 NO CUMPLE
616 |MARTHA IRENE LOPEZ PINEDA 23690910 NO CUMPLE
617 |MARTHA PATRICIA PARGA MURCIA 53006868 NO CUMPLE
618 [MARY LUZ CAICEDO RAMIREZ 20897497 NO CUMPLE
619 |[MARY VIVIANA GALAN LOPEZ 1026274393 NO CUMPLE
620 |MAURICIO VALBUENA BERNAL 79883648 NO CUMPLE
621 [MAYRA ALEJANDRA VARGAS LOPEZ 1073505536 NO CUMPLE
622 |MELISSA ANDREA PALOMINO BARBA 1098726763 NO CUMPLE
623 |MELISSA MURCIA RUIZ 53015375 NO CUMPLE
624 |MICHAEL NAY LOPEZ REYES 1016042565 NO CUMPLE
625 |MICHELLE ROBLES GARCIA 1014272647 NO CUMPLE
626 |MIGUEL ALEJANDRO VASQUEZ ALARCON 1106397462 NO CUMPLE
627 |MIGUEL ANDRES MOSQUERA PACHECO 1042972794 NO CUMPLE
628 |MIGUEL ANGEL PASCUAS DIiAZ 1077972134 NO CUMPLE
629 |MIGUEL OCTAVIO VELASCO CASTRO 1012340088 NO CUMPLE
630 |MILADY SILVA CASAS 1015439336 NO CUMPLE
631 [MILAGRO AYALA MARTINEZ 1052948102 NO CUMPLE
632 |MILENA ISABEL INELLA JIMENEZ 1052950167 NO CUMPLE
633 |MOLLY STEPHANIE GARCIA TAFUR 1127245196 NO CUMPLE
634 |MONICA JOHANNA NAVARRETE BECERRA 1026570517 NO CUMPLE
635 |[MYRIAM BARRETO 52014097 NO CUMPLE
636 |NADIA ALEJANDRA AYALA DURAN 1019016001 NO CUMPLE
637 |[NANCY ARCINIEGAS URREA 20404764 NO CUMPLE
638 [NASLY MARCELA DAZA DAZA 1122405019 NO CUMPLE




639 |NATALIA ALEJANDRA GUALTEROS RIVERA 1016052965 NO CUMPLE
640 |NATALIA GONZALEZ LEWIS 1136882882 NO CUMPLE
641 |NATALIAMB 53062000 NO CUMPLE
642 |NATALIA MARCELA LOZANO AMORTEGUI 1030593025 NO CUMPLE
643 |NATALY VALENTINA AGUDELO RIVEROS 1030621906 NO CUMPLE
644 |NATHALIA FORERO LOPEZ 52822448 NO CUMPLE
645 [NELSON PANQUEVA PENAGOS 79543009 NO CUMPLE
646 [NERLY ROCIO PINZON FLOREZ 1071168332 NO CUMPLE
647 |NICOLAI ANDRES RODRIGUEZ NINO 1018422331 NO CUMPLE
648 [NICOLAS MAYORGA MENDOZA 1010202178 NO CUMPLE
649 |NICOLE ANDREA YEPES PENA 1020759051 NO CUMPLE
650 |NILSON BERNED MORENO CAMACHO 4281545 NO CUMPLE
651 [NOHORA MILENA CARVAJAL CASTRILLON 52960277 NO CUMPLE
652 [NORIDA CARDENAS MURCIA 1075246129 NO CUMPLE
653 |NORMA CARDENAS 1033682049 NO CUMPLE
654 |OLGA TERESA RODRIGUEZ GARCIA 52272884 NO CUMPLE
655 |ORIANA DEL CARMEN DE JESUS ESPITIA GARCIA 1034305197 NO CUMPLE
656 |OSCAR ANDRES VILLADA FAJARDO 79954605 NO CUMPLE
657 |OSCAR JAVIER DUARTE UMBARILA 80189495 NO CUMPLE
658 |OSCAR MAURICIO RAMIREZ SUAREZ 79754348 NO CUMPLE
659 |PAOLA ANDREA PEREZ SANABRIA 1023903433 NO CUMPLE
660 |PAOLA ANDREA PARADA JAIMES 1090475146 NO CUMPLE
661 |PAOLA ANDREA PENUELA ARCE 53069455 NO CUMPLE
662 |PAOLA ANDREA SABOGAL PEDRAZA 52785931 NO CUMPLE
663 |PAOLA FERNANDA VALBUENA LATORRE 1010213499 NO CUMPLE
664 |PAULA NATALIA CARRENO CORREA 1098706669 NO CUMPLE
665 |RAFAEL ENRIQUE CANAS JAUREGUI 88228691 NO CUMPLE
666 |RAMON RODOLFO PALOMINO CASTRO 80758923 NO CUMPLE
667 |RAUL ANTONIO PULGAR ALMEDO 545422 NO CUMPLE
668 |RENE WILSON MENESES VELOSA 79058650 NO CUMPLE
669 |RICARDO ARMANDO ANGULO MARTINEZ 1090372695 NO CUMPLE
670 |RICARDO JOSE FONTANA GALATRO 497294 NO CUMPLE
671 |RICARDO MEDINA GIRALDO 71786457 NO CUMPLE
672 |RICHARD ENRIQUE TORRES PINO 16172776 NO CUMPLE
673 |ROBERTO JOSE HERRERA ESCORCIA 1082868912 NO CUMPLE
674 |ROBINSON ENRIQUE GARCIA AVENDANO 1082906442 NO CUMPLE
675 |RODRIGO ALFREDO PALMA CAMPO 1082951116 NO CUMPLE
676 |ROMULO PERDOMO BONNELLS 79156691 NO CUMPLE
677 |RONHAL FRED BELENO CASTRO 1075660891 NO CUMPLE
678 |ROSA ALEJANDRA GAMBOA ROJAS 1098753950 NO CUMPLE
679 |ROSA EDITH DE LA CRUZ GONZALEZ 1140862131 NO CUMPLE
680 [ROSA MARCELA GALARZA MUNOZ 41957958 NO CUMPLE
681 [ROSANA MARIA TAPIA CARRENO 22736116 NO CUMPLE
682 |SALVADOR ALEJANDRO AGUDELO SANCHEZ 1073155746 NO CUMPLE
683 |SANDRA MILENA ARDILA TRIANA 37547975 NO CUMPLE
684 |SANDRA FABIOLA JAIMES DELGADO 37727148 NO CUMPLE
685 |SANDRA LILIANA CHAVEZ ORTIZ 52538158 NO CUMPLE
686 [SANDRA LILIANA RAMOS MURNOZ 52741208 NO CUMPLE
687 |SANDRA MABEL SEPULVEDA CONTRERAS 63525404 NO CUMPLE
688 |SANDRA MARCELA QUINTERO ORTIZ 52266268 NO CUMPLE
689 |SANDRA MILENA JIMENEZ ARIZA 65632889 NO CUMPLE




690 |SANDRA PATRICIA AGUDELO CAMARGO 1073154042 NO CUMPLE
691 [SANDRA XIMENA TARAZONA GARCIA 52272531 NO CUMPLE
692 |SEBASTIAN ENRIQUE CASTARNO DAVID 1094901491 NO CUMPLE
693 [SERGIO ANDRES CORRECHA ANGEL 1016018740 NO CUMPLE
694 [SERGIO AUGUSTO FERREIRA VELANDIA 1090368273 NO CUMPLE
695 [SERGIO EDUARDO ROMERO NEGRETE 1019080352 NO CUMPLE
696 [SERGIO VILLAMIZAR VILLAR 79571570 NO CUMPLE
697 |SERGIO VILORIA PENATE 1143342691 NO CUMPLE
698 [SHIRLEY JIMENEZ CETINA 1018423081 NO CUMPLE
699 [SILVIA MANUELA MORENO UNIGARRO 1144025751 NO CUMPLE
700 [SIRLY ANA RUIZ FLOREZ 1073990851 NO CUMPLE
701 |SOFIA IMELDA ALVARADO BAYONA 24167440 NO CUMPLE
702 [SONIA ENISA SAMAN VARGAS 39700158 NO CUMPLE
703 [SONIA PAOLA LOPEZ MEDINA 52275797 NO CUMPLE
704  [STEFANNY J QUIROGA VELASQUEZ 1000235830 NO CUMPLE
705 |SUSANA PATRICIA GALINDO SALAZAR 41774935 NO CUMPLE
706 |TATIANA ANDREA MEDINA PARRA 1018464748 NO CUMPLE
707 |TULIO ALFREDO RAMOS MANCILLA 7632672 NO CUMPLE
708 |ULDY MARGARITA MARIA CORTES BURITICA 1015426956 NO CUMPLE
709 |VALENTINA ZULUAGA TAMAYO 1010195166 NO CUMPLE
710 |VANESSA ISABEL PEREZ DE CASTRO 1129581543 NO CUMPLE
711 [VANESSA MARIA WALTEROS RAMIREZ 28553057 NO CUMPLE
712 |VERA CABRALES SOTO 1047377064 NO CUMPLE
713 |VERONICA EUGENIA HORTA OSORIO 1075210151 NO CUMPLE
714 |VICTOR DANIEL RENTERIA MELUK 1077436599 NO CUMPLE
715 |VICTOR MANUEL PINZON SANCHEZ 79356795 NO CUMPLE
716 |VICTOR MAURICIO ROSALES PARRA 80135207 NO CUMPLE
717 |VIVIANA MACIEL REINA TOLOZA 53100789 NO CUMPLE
718 |[WALTER RIANO SIERRA 80022831 NO CUMPLE
719 |WENCESLAO MALAVER BERNAL 1015420861 NO CUMPLE
720 |WILLIAM JAIR MONROY MORENO 1023891520 NO CUMPLE
721 |WILLIAM ANDRES ORTIZ GONZALEZ 79951944 NO CUMPLE
722 |WILMER ORLANDO SILVA ROMAN 1090459199 NO CUMPLE
723 |WILSON DAVID RIVEROS GARZON 1018423200 NO CUMPLE
724 |XIOMARA ZAMBRANO AREVALO 37294871 NO CUMPLE
725 |YESICA GUTIERREZ GARCIA 1018447533 NO CUMPLE
726 |YESSENIA ROBLEDO MARTINEZ 42098712 NO CUMPLE
727 |YILSON RAMIREZ SOLER 1056612437 NO CUMPLE
728 |YOHANA YERALDIN CEPEDA AVELLANEDA 1094921056 NO CUMPLE
729 |YORK LENNY MAPE GARCIA 1033738468 NO CUMPLE
730 |YUDY MILENA RUIZ GERENA 1014232000 NO CUMPLE
731 |[YULIANA CONSTANZA HERNANDEZ CASTANEDA 63558591 NO CUMPLE
732 |YULIETH LILIANA MESA ALBARRACIN 63532415 NO CUMPLE
733 |YULIETH SOFIA ZABALETA ASSIA 1103117119 NO CUMPLE
734 |YURY MARSELI HERNANDEZ MONSALVE 1090484100 NO CUMPLE
735 |ZULEYMA MARIMON MARTIN 1013636897 NO CUMPLE




